Η ενίσχυση της παρουσίας 
του ετήσιου Φεστιβάλ στα τοπικά και εθνικά Μέσα Μαζικής Επικοινωνίας αποτελεί μια σημαντική 
ευκαιρία για την ανάδειξη του Πηνειού ως brand αγαθού. 

Ο προϋπολογισμός της διαφημιστικής καμπάνιας υπολογίζεται να ανέλθει στις δεκαπέντε 
χιλιάδες επτακόσια τριάντα ευρώ (15.730,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 
κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6431.00001 «ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ» και αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6431.00
001 

ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαφημιστική καμπάνια του Φεστιβάλ Πηνειού 2018, καθώς και τη δαπάνη και 

τη διάθεση πίστωσης, που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6431.00001 με τίτλο «ΕΞΟΔΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ», με το ποσό των δεκαπέντε 
χιλιάδων επτακοσίων τριάντα ευρώ (15.730,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ως εξής: 

001 

ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

Προβολή σε τοπικά, 
περιφερειακά και πανελλαδικά 

4.024,19€ 965,81€ 4.990,00€

έντυπα και ηλεκτρονικά μέσα 
 Δημιουργία φωτορεαλιστικης 

απεικόνισης και ηλεκτρονικών 
web banners